
Uchwała Nr  XXXVIII/280/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie: współdziałania Gminy i Miasta Dobczyce z Gmina Gdów, Gminą Bochnia, Gminą Drwinia i Gminą Kłaj w celu przygotowania i realizacji wspólnego projektu pn. "Raba Open 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr XXXVIII/280/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z
dnia 27 marca 2013 roku w sprawie: współdziałania Gminy i
Miasta Dobczyce z Gmina Gdów, Gminą Bochnia, Gminą
Drwinia i Gminą Kłaj w celu przygotowania i realizacji
wspólnego projektu pn. "Raba Open  [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2013-04-23 09:04)
  

Nr. uchwały: 
280

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-03-27

U C H W A Ł A  Nr XXXVIII/280/13

Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 27 marca 2013 roku

 

w sprawie współdziałania Gminy i Miasta Dobczyce z Gminą Gdów, Gminą Bochnia, Gminą
Drwinia i Gminą Kłaj w celu przygotowania i realizacji wspólnego projektu pn. „Raba
Open River – Dolina Raby dla Krakowa i Województwa Małopolskiego”.

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

     § 1.

1. Wyraża się wolę współdziałania Gminy i Miasta Dobczyce z Gminą Gdów, Gminą Bochnia,
Gminą Drwinia  i Gminą Kłaj w celu przygotowania i realizacji wspólnego projektu pn. „Raba
Open River – Dolina Raby dla Krakowa i Województwa Małopolskiego”.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 zostanie zgłoszony do dofinansowania w ramach
Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 lub Mechanizmu Finansowego
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014, w ramach Programu Regionalnego
„Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog
społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego”.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr  XXXVIII/280/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie: współdziałania Gminy i Miasta Dobczyce z Gmina Gdów, Gminą Bochnia, Gminą Drwinia i Gminą Kłaj w celu przygotowania i realizacji wspólnego projektu pn. "Raba Open 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

§ 2.

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do podpisania umowy o współpracy.

 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Autor opracowania: 
Paweł machnicki

Data opracowania: : 
2013-03-27

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxviii28013-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-27-marca-2013-roku-w-sprawie

